

## Mobilier de birou

I.D.: 75754570

Documente participare:

- 08.12.2022.PDF

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	39130000-2
Termenul limita pentru depunere:	08.12.22	Pretul estimativ:	12.550,00 RON - 12.550,00 RON

Descriere: mobilier (birou cu suport pentru unitate calculator - 3 buc, corp mobil - 6 buc, pazie - 1 buc, cuier din placi pal - 1 buc., dulap vertical -4 buc, comodă -1 buc. ).Caracteristici solicitate: 1. Birou cu suport pentru unitate calculator - 3 bucăți - 600 lei fără TVA/bucată ( 3 x 600 lei = 1800 lei). - Realizat din pal melaminat; - Culoare Nebraska natur sau o altă culoare din același paletar, cant de aceeași nuanță; - Biroul, cu înălțimea de 760 mm, să aibă suport mobil pentru unitate calculator, conform schiței atașate; - Dimensiunile biroului vor fi L 1400 x l 720 x h 760 mm, - Se vor respecta formele din schițele atașate. 2. Corp mobil cu 4 sertare - 6 bucăți - preț estimat - 550 lei fără TVA/bucată ( 6 x 550 lei = 3300 lei ) - Realizat din pal melaminat; - Culoare Nebraska natur sau o altă culoare din același paletar, cant de aceeași nuanță; - Fiecare corp mobil trebuie să aibă roți și ușă, conform schiței atașate; - Dimensiunile corpului vor fi L 450 x l 450 x h 650 mm; - Se vor respecta formele din schițele atașate. 3. Pazie (protecție perete) - 1 bucată - preț estimat - 50 lei fără TVA/bucată ( 1 x 50 lei = 50 lei ) - Realizată din pal melaminat; - Culoare Nebraska natur sau o altă culoare din același paletar, cant de aceeași nuanță; - Dimensiunile paziei vor fi L 1100 x l 200 mm, - Se vor respecta formele din schițele atașate. 4. Cuier din plăci pal - 1 bucată - preț estimat 200 lei fără TVA/bucată ( 1 x 200 lei = 200 lei ) - Realizat din pal melaminat; - Culoare Nebraska natur sau o altă culoare din același, cant de aceeași nuanță; - Fiecare cuier va fi realizat din câte trei plăci verticale, cu agățători duble atașate, conform schiței; - Dimensiunile fiecărei plăci vor fi L 950 x l 200 mm; - Se vor respecta formele din schițele atașate. 5. Dulap vertical - 4 bucăți - preț estimat - 1550 lei fără TVA/bucată (4 x 1550 lei= 6200 lei) - Realizat din pal melaminat; - Culoare Nebraska natur sau o altă culoare din același paletar, cant de aceeași nuanță; - dulapul vertical, cu înălțimea totală de aproximativ 2600 mm și lățimea de 820 mm, să fie realizat din două corpuri independente conectate; - Fiecare dulap va avea plinta de pal de 100mm; - Adâncimea utilă a dulapurilor va fi de 380 mm, înălțimea utilă a compartimentelor orizontale va fi de 350 mm, iar adâncimea utilă a sertarelor va fi de 240 mm; - Sertarele vor fi poziționate în zona centrală, la îmbinarea celor două corpuri ce compun fiecare dulap vertical, conform schițelor anexate; 6. Comodă- 1 bucată - preț estimat - 1000 lei fără TVA - Realizată din pal Nebraska natur; - Dimensiuni aproximative : L 1000 x l 400 x h 700 mm; - Canturi în culoarea finisajului; - Conform modelului propus. Înălțimea plintelor, acolo unde este cazul să fie montate, vor avea dimensiunile de 100 mm.